βου? cf. Babr. prooem. I. II]. Vaticanae recensio-
 sceuasta aut Cryptoferratensi usus aut gemello eius
 triginta illas Babrii fabulas ceteris admiscuisse videtur.¹⁾
 Hunc igitur codicem et ego et amici collegaeque diu frustra
 quaesivimus. In bibliotheca Cryptoferratensi teste Rocchio
 non iam adservatur.²⁾ Itaque in Vaticanam eum translatum
 esse suspicabar, ubi multi nunc exstant codices olim Crypto-
 ferrateenses:³⁾ sed nuper neque *A. Eberhard* nec *E. Drerup*,
 qui operam suam mihi non denegaverunt, vestigia eius in-
 venerunt. Parisios eum translatum esse suspicatur Eberhard.

De *Harleiano* 3521 (H), quo inter docti cuiusdam
 hominis adversaria fabula 58 continetur manu s. XVII
 scripta, nihil habeo quod addam, nisi illud, nondum de-
 monstratum esse qua ratione tunc temporis Babrii notitiam
 aliquis habere potuerit. Codices quosdam s. XVI exstitisse
 probabile est, qui nondum reperti sunt.

Gudianus, s. XVI scripti quem in fab. 12 recensenda
 adhibuit Eberhard (G), perexiguum pretium esse recte
 monuit C. Fr. Mueller, *Byz. Zeitschr.* I 421. *Parisinum*
 suppl. Gr. 608 s. XVI plane cum G facere testatur Hausrath
 (cf. *Unters.* p. 296).

Codicis instar est *Aldina MDV*. Continet praeter varia
 opuscula proverbia Escurialensia, quae a Gaisfordo et
 Gottingensibus neglecta primus edere sibi visus est *Carolus*
Graux (cf. anal. ad prooem. I 3), atque Ignatii tetrastichis
 adnexam Babrii fab. 12 e duobis exemplaribus expressam
 (Ald^{1.2}), quam e quibus codicibus hauserit Aldus nemo-
 dum demonstravit. Haec fabula tredecim versuum quin e
 pleniore Athoi sit contracta praeter Gitlbauerum et Deutsch-
 mannium (de Babr. chol. p. 4) nemo dubitabit.

De *Ps.-Dosithei* fabulis quae scitu digna videbantur
 paucis infra exposui p. 3. 130. 205.

Ps.-Dositheanis cognatae sunt *fabulae Assendelftinae*
 s. p. Chr. III *tabulis ceratis inscriptae* (T), cf. infra p. 3.

1) Cf. qui primus hoc observavit, Rutherford, Babr. p. LXXIV.

2) Cf. Rocchi, Catal. p. 456.

3) Cf. H. Rabe, *Centralbl. f. Bibliothekswesen* XII 1895, p. 442.

125. Excepit eas — id quod comprobare conatus sum Philol. vol. LIII p. 228 sqq. — puer Palmyrenus semi-barbarus recte scribendi non satis peritus dictante magistro¹⁾ qui eadem licentia usus qua diasceuasta Athous vel etiam maiore Babrii versus usque eo decurtavit interpolavit variavit, ut antiquissimum hoc fabularum Babrii exemplar idem sit corruptissimum. Neque tamen summi momenti esse negabis tabularum testimonium Athoo vel aliis auctoribus accedens. Qui solis tabulis traditi sunt versus Babriani consultis paraphrasibus aliisque fontibus paucos locos si exceperis in integrum possunt restitui. Tabulas quattuor solis ope expressas infra adiecta invenies. Ipsas tabulas diligenter cum lectionibus meis contulit et de difficilibus quibusdam locis per litteras nova docuit Hesseltingius. Sed ipsa eius verba hoc loco inserere satius est.